

Na szczęście wszystko wskazuje na to, że długo oczekiwana inwestycja wreszcie ruszy. Od kiedy budowa obwodnicy znalazła się na liście projektów kluczowych, mających szansę na dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego, na przeszkodzie do jej rozpoczęcia

stał tylko brak ostatecznej deklaracji władz miasta.

Jednak, jak zapewnia Wojciech Świtalski, wiceburmistrz, już za kilka dni władze Lipna wywiążą się ze swojej obietnicy i zarezerwują w tegorocznym budżecie miasta blisko 2,5 mln zł na obwodnicę. Przeniesienie pieniędzy z innego działu właśnie

na ten cel zaplanowano bowiem na najbliższą sesję Rady Miejskiej.

### Nie tylko obwodnica

Samorządowcy z Lipna obiecują, że już pod koniec tego roku znacznie łatwiej jeździć się będzie ul. 11 Listopada. - Już ogłosz-

liśmy przetarg na te inwestycje - mówi Wojciech Świtalski, zastępca burmistrza. Jeśli wszystko pójdzie zgodnie z planem drogowcy pojawia się na drodze, gdy tylko pogoda im pozwoli. Remont ulicy 11 Listopada obejmie nie tylko położenie asfaltu na 270-metrowym odcinku, ale także budowę chodników i miejsc parkingo-

we. Obejme remont ulicy Bukowej. Według wstępnych szacunków pochłonie to 2 mln zł.

**JOANNA LEWANDOWSKA**

joanna.lewandowska@pomorska.pl  
tel. 54 232 22 22

forum

www.pomorska.pl/forum

**SZPITAL** Przeprowadzka oddziałów psychiatrycznych odbędzie się z dwumiesięcznym poślizgiem

## To już ostatnia faza remontu

Z powodu złej pogody przesunięty został termin ukończenia prac adaptacyjnych w budynku przy ul. Nieszawskiej w Lipnie. Mieścić się w nim będzie szpital psychiatryczny.

Od połowy ubiegłego roku trwają prace związane z przeniesieniem oddziałów psychiatrycznych z obskurnych budynków przy ul. 11 Listopada do nowych pomieszczeń przy Nieszawskiej. Koszt adaptacji szacowany jest na 4 mln złotych. 65 procent tej kwoty udało się powiatowi pozyskać z Regionalnego Programu Operacyjnego.

Prace adaptacyjne zostały już wykonane na poziomie 70 procent - ocenia starosta Krzysztof Baranowski. Niesprzyjająca aura sprawiła jednak, że przerwano część robót, wykonywanych za-



FOT. MALGORZATA GOZDZIJSKA

Remont w lipnowskim szpitalu wykonuje wrocławski „Rembud”

równó na zewnątrz budynku, jak i w środku. Z tego powodu z końca lutego na kwiecień przesunięty został termin zakończenia prac. Oznacza to też dwumie-

sieczny poślizg związany z przeprowadzką szpitalnych oddziałów. Wszystko wskazuje na to, że latem będą one funkcjonować w nowym miejscu.

Z czterech tak zwanych pakietów na dostawę sprzętu medycznego, rozstrzygnięto już trzy, na łączną kwotę ponad 800 tys. złotych. Dzięki temu szpital wzbogaci się o nowe respiratory, inkubator, stoły operacyjne, ssaki elektroniczne itp. - Jeden pakiet, na zakup kardiomonitorów i holtera, został unieważniony z powodu niespełnienia naszych oczekiwań pod względem technicznym - mówi starosta. Łącznie do szpitala trafi 28 nowoczesnych urządzeń medycznych, które pozwolą lepiej diagnozować, monitorować i leczyć pacjentów.

Jak zapowiadają władze powiatu lipnowskiego, stary szpital psychiatryczny, funkcjonujący do tej pory przy ul. 11 Listopada, wraz z otaczającym go gruntem zostanie wystawiony na sprzedaż.

**BARBARA SZMEJTER**

barbara.szmejter@pomorska.pl  
tel. 54 232 22 22

### KRÓTKO

#### Tłuchowianin Roku

Kapituła Honorowej Nagrody Tłuchowianin Roku 2009 wybrała laureata. O tym, kto zasłużył na ten zaszczytny tytuł, dowiemy

#### Ile do wspólnej kasy?

Dochody gminy Wielgole na ten rok oszacowano na ponad 17 milionów złotych. Głównych ich źródłem jest subwencja, wynoszą-

### opinie z forum

#### Zawody szkolne - siatkówka

~Malina: Zawody w Gimnazjum numer jeden w Lipnie, wygrały uczennice z Kikoła, które grały bardzo profesjonalnie.

w przyszłości będą występować w znanych klubach. Powodzenia na zawodach rejonowych!

~Siatkarz008: No, grały

GŁOSZENIE PŁATNE

### Prezydent Miasta Włocławek reprezentujący Gminę Miasto

ogłasza konkurs i zaprasza do składania ofert na realizację

## programu profilaktyki stomatologicznej dla dzieci i młodzieży

na terenie miasta Włocławek

- I. Siedziba organu ogłaszającego konkurs:** 87-800 Włocławek, Zielony Rynek
- II. Przedmiot konkursu:** przyjęcie obowiązków udzielania świadczeń zdrowotnych programu profilaktyki stomatologicznej dla dzieci i młodzieży, których zamieszkaniem jest miasto Włocławek, w tym: prowadzenie edukacji zdrowotnej w zakresie higieny jamy ustnej, prowadzenie fluoryzacji indywidualnej, wykonanie profilaktycznych badań stomatologicznych, lakowanie bruzd trzonowych, lakierowanie zębów preparatem fluorkowym, profilaktyka chorób zębnych przed wykonaniem lakowania. Szacunkowa liczba osób do świadczeń: 13 740 osób.
- III. Adresaci konkursu:** podmioty udzielające świadczeń stomatologicznych młodzieży do 18 roku życia na podstawie umów podpisanych z Narodowym Funduszem Zdrowia, z miejscem udzielania świadczeń na terenie miasta Włocławek
- IV. Termin realizacji zadania:** luty 2010 r. - czerwiec 2010 r. Rozpoczęcie u świadczeń zdrowotnych winno nastąpić w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy
- V. Wysokość środków publicznych planowanych na realizację zadania:** Kwota została określona na podstawie projektu budżetu miasta na 2010 r., wysokość środków przeznaczonych na realizację programu zostanie ustalona po uchwaleniu budżetu miasta na 2010 r.
- VI. Szczegółowe warunki konkursu, materiały informacyjne, obowiązujące oferty i projekt umowy** są dostępne w Wydziale Promocji Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Włocławek, ul. Kościuszki 12, parter, pokój nr 20, w terminie ogłoszenia konkursu do dnia 4 lutego 2010 r. oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek, ul. Kościuszki 12, pokój nr 20, pocztą (decyduje data stempla pocztowego). Koperta powinna być opisana oznaczeniem nazwy i adresu podmiotu oraz nazwy konkursu.
- VIII. Miejsce i termin rozstrzygnięcia konkursu:** otwarcie ofert nastąpi w dniu 2010 r. o godz. 10.00 w Wydziale Promocji Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Włocławek, ul. Kościuszki 12 - pokój nr 21. Konkurs zostanie rozstrzygnięty do 14 dni od daty ostatecznego terminu składania ofert. O wynikach konkursu zostaną powiadomieni pisemnie.
- IX. Termin związania ofertą:** nie dłuższy niż 30 dni od upływu terminu składania ofert
- X. Prezydent Miasta Włocławek zastrzega sobie prawo do:**
  1. Odwołania konkursu ofert, przesunięcia terminów składania oraz rozstrzygnięcia konkursu bez podania przyczyny.
  2. Odstąpienia od realizacji programu z przyczyn obiektywnych (m.in. zmiana budżetu Miasta).
- XI. Oferentowi przysługują:**